АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ____ »  _________  20____ г. № _______
п. Локоть
О проведении районного фестиваля-конкурса

дней традиционной народной культуры

«Село моё родное – 2022»

В целях развития культуры села, сохранения и преемственности народных традиций, воспитания подрастающего поколения на лучших образцах народного творчества:

1. Провести на территории сельских поселений Брасовского района с 9 июня по 20 августа 2022 года районный фестиваль-конкурс дней традиционной народной культуры «Село мое родное  - 2022».
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении районного фестиваля-конкурса дней традиционной народной культуры «Село мое родное - 2022»;
2.2. Состав организационного комитета районного фестиваля-конкурса дней традиционной народной культуры «Село мое родное-2022»;
2.3. График проведения районного фестиваля - конкурса дней традиционной народной культуры «Село мое родное - 2022».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Брасовского района Казакову Е.П.
Глава администрации района                                                       С.Н. Лавокин